
ZARZĄDZENIE Nr 0050.107.2021 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 12 lipca 2021 roku 

   w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 
713) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2021 r. (zmniejszyć plan dochodów  

o kwotę 291 328,00 zł): 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

852     Pomoc społeczna 75 522,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 575,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

575,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 74 947,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

74 947,00 

855     Rodzina - 366 850,00 

  85504   Wspieranie rodziny - 371 070,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

- 371 070,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

4 220,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 220,00 

Razem: - 291 328,00 

 

 

 



Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2021 r. (zmniejszyć plan wydatków                 

o kwotę 291 328,00 zł): 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy OPS 

852     Pomoc społeczna 75 522,00 

  

85219   Ośrodki pomocy społecznej 575,00 

  

3110 Świadczenia społeczne 566,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,00 

85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 74 947,00 

  3110 Świadczenia społeczne 74 947,00 

855     Rodzina -366 850,00 

  

85504   Wspieranie rodziny -371 070,00 

  

3110 Świadczenia społeczne -359 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 904,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 361,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -193,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 094,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -118,00 

85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

4 220,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 220,00 

Razem: -291 328,00 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2021 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie    59.894.610,32 zł 

 plan wydatków w kwocie     65.968.095,81 zł 
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
Sporządziła: A. Michna 



U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

1. wnioski dyrektorów jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w planie finansowym dochodów                           

i wydatków dotyczące bieżącej działalności. 

2. zmiana w planie finansowym dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego  

Nr FBI.3111.144.1.2021 z dnia 01-07-2021 r. (dot. Wsparcia rodziny). 

3. zmiana w planie finansowym dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego  

Nr FBI.3111.134.3.2021 z dnia 02-07-2021 r. (dot. składki na ubezpieczenia zdrowotne). 

4. zmiana w planie finansowym dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego  

Nr FBI.3111.63.17.2021 z dnia 02-07-2021 r. (dot. OPS).  

5. zmiana w planie finansowym dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego  

Nr MF/FS4.4143.3.259.2021.MF.1996 z dnia 06-07-2021 r. (dot. klęski żywiołowej). 

 

 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 


